國立嘉義大學生命科學院

109學年度第 7次行政主管會議紀錄

時間：110年 3月 10日下午 1時
地點：生命科學院院會議室
主席：陳瑞祥  院長

出席者：羅至佑主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、陳立耿主
任、呂英震中心主任、蔡若詩執行長、許成光副院長

壹、 主席報告：

一、3月27日生科院活力日，鼓勵老師參加。

二、招生宣傳，各系最具特色，最前瞻之發展特色規劃，提供各項

    成果重點文字及照片，彰顯教師研究量能及學生表現，提升系

    知名度。

三、推薦食品系許成光教授擔任遠距教學課程審查小組會議教師代

    表。

四、110學年第1學期兼任教師維持原有聘任人數。

五、生科院全英文碩士學位學程110學年度3 個全額獎學金或減免

學

    雜費名額，請全院教師鼓勵外籍生就讀生科院全英文碩士學位

    學程，同時鼓勵各系碩士班學生選修生科院全英文碩士學位學

    程課程。

  貳、討論事項：

一、有關嘉義縣立永慶高中(110年 4月 10日(星期六) 9:00〜

12:00)及臺南市德光高中(110年 04月 10日（六）

14:00~17:00)，推派教師擔任該校「模擬面試」委員，提請討

論。

說明：依教務處通知。

    決議：嘉義縣立永慶高中推薦水生系陳淑美主任，臺南市德光高中

推

         薦生化系張心怡主任。

二、110 學年度學雜費調整審議小組會議，請推薦研究生代表，提請

討論。

說明：依學務處通知(研究生代表委請各學院推薦就所屬日間學制研究

     生 1 至 2 名學生代表、會議預定 110 年 3 月 25 日中午 12 時 00

     分召開)。

決議：由食品系推薦 1 名研究生代表及生資系推薦 1 名研究生代

表。

三、高中端教師增能工作坊(生命科學領域)，提請討論。

說明：檢附曾辦理高中端教師增能工作坊(生命科學領域)等活動列表。

    決議：請各系各提出 1 個教案，共計 5 個教案於下個月院行政主管

會

         議討論。

 參、臨時動議：無
  肆、散會：下午 2時 20分